

رئیس جهاد دانشگاهی استان هرمزگان اعلام کرد:

برگزاری رویداد «حل مسأله صنعت» با همکاری شرکت فولاد هرمزگان



اقتصاد کیش - رئیس جهاد دانشگاهی استان هرمزگان از برگزاری رویداد دانش آموزی حل مسأله صنعت با همکاری شرکت فولاد هرمزگان در آذرماه امسال خبر داد و گفت: این شرکت می‌تواند الگویی برای صنایع استان در راستای تعادل با مجموعه‌های علمی و پژوهش و مسئولیت‌های اجتماعی باشد.

احمد زاهری به اهداف و مزایای برگزاری رویدادهای دانش آموزی و حل مسأله صنعت اشاره کرد و افزود: هدف از برگزاری این رویداد ارائه مطالب آموزشی مرتبط با حوزه کارآفرینی و ایجاد بستری مناسب برای جذب و ارائه ایده‌ها و طرح‌های نوآورانه دانش آموزان دانشجویان، دانش‌آموختگان دانشگاه‌ها، کارآفرینان و صاحبان ایده‌های کسب و کار است.

وی اظهار کرد: ایده‌ها و تیم‌های برتر این رویدادها علاوه بر تقدیر و کسب جوایز مادی، از اولویت بررسی امکان جذب در مراکز رشد و مراکز نوآوری و شتاب‌دهی و شروع کسب و کار نوپای خود، ارائه خدمات پشتیبانی و تجاری‌سازی محصول، مشاوره و آماده‌سازی جذب سرمایه‌گذاران و... برخوردار خواهند شد. هدف اصلی این رویدادها، تجربه عملی و آشنایی با فرآیند ایده‌پردازی صحیح، ارزیابی ایده و ارائه آن در حوزه کارآفرینی و کسب و کار است.

او به مزایای برگزاری این رویداد برای شرکت‌کنندگان اشاره و بیان کرد: در این رویداد، دانش‌آموزان از مزایای ماندگاری آشنایی با مفاهیم اولیه کسب و کارهای نوپا (استارت‌آپ‌ها) و کارآفرینی، آشنایی و تجربه فرآیند ایده‌پردازی برای کسب و کارهای نوپا و نوآوری در حوزه کسب و کار، آشنایی با اصول اولیه ارزیابی ایده، بازارسنجی و طراحی یک ایده متناسب با بازار و نیازهای مشتری، تجربه ارائه تأثیرگذار ایده به سرمایه‌گذاران و داروان، تجربه یک کار تیمی و آموزش مفاهیم اولیه آن‌روانندازی کسب و کارهای جدید مبتنی بر راه‌اندازی شرکت‌ها و تعاونی‌های دانش‌بنیان بهم‌نظر خواهند شد.

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان با اشاره به زمینه‌ها و موضوع‌های مورد توجه در برگزاری رویدادهای دانش‌آموزی و حل مسأله صنعت، گفت: در این رویداد به موضوعاتی مانند مکانیک و ساخت و ساز، ابزار دقیق، متالورژی و صنایع فلزی، بهداشت و ایمنی محیط زیست، کامپیوتر و IT، تأسیسات و آزمایشگاه و کنترل کیفیت پرداخته خواهد شد.

وی با بیان اینکه شناسایی اکوسیستم کارآفرینی و زیرساخت‌های اصلی اولین گام در فرآیند تجاری‌سازی است، افزود: این اکوسیستم شامل جذب و شناسایی دانش‌آموختگان صاحب ایده، علاقه‌مندان به ایده‌پردازی و کارآفرینی، مربیان و مشاوران، سرمایه‌گذاران، استارت‌آپ‌ها، سازمان‌ها، ارگان‌ها و نهادهای حامی و تسهیل‌کننده، شتاب‌دهنده‌ها، پارک‌ها و مراکز رشد و علاقه‌مند به انوسرمایه‌گذاری روی ایده‌ها و استارت‌آپ‌هاست. زاهری تأکید کرد: مجموعه رویدادهایی که در این مرحله برگزار می‌شوند، رویدادهای کوتا مدت (کمتر از یک روز) و انگیزشی اند و بستری برای شبکه‌سازی، انتقال تجربه‌ها و توسعه ارتباطات حرفه‌ای هستند. شرکت‌کنندگان با حضور در چنین رویدادهایی فرصت شبکه‌سازی و یادگیری به‌دست می‌آورند و اطلاعات خود را با دیگران به اشتراک می‌گذارند. وی به برگزاری دوره‌های (کافه کارآفرینی) با محوریت صنعت زیرمجموعه این رویداد اشاره کرد و افزود: در دوره‌های یک‌موضوعی خاص و متفاوت و یاد دعوت از افراد صاحب‌نظر و کارآفرینان موفق در حوزه صنعت برگزار می‌شود. این رویدادها فرصتی برای دانش‌آموختگان، کارآفرینان و... است که به شبکه‌سازی، تبادل نظر و یادگیری از یکدیگر بپردازند.

رئیس جهاد دانشگاهی استان هرمزگان تأکید کرد: گسترش فرهنگ نوآوری، خلاقیت و کارآفرینی در فضاهایی مانند مدارس، دانشگاه‌ها و مراکز نوآوری و ایجاد فرصت مناسب برای افراد خلاق در بیان ایده و انتقال آن به دیگران از جمله دو ستون اصلی اهداف برگزاری این رویدادهاست.

او برگزاری تور فناوری را از دیگر برنامه‌های این رویداد دانست و اضافه کرد: این تور برای بازدید حضوری دانش‌آموختگان از صنایع و مسائلی است که دانش‌آموختگان در راستای آن باید ایده‌پردازی کنند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

۷۰ درصد اراضی کشاورزی هرمزگان رفع تداخل شد



اقتصاد کیش - رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، از پایان یافتن ۷۰ درصد رفع تداخلات اراضی کشاورزی استان خبر داد و گفت: روند رفع تداخلات اراضی با سرعت و جدیت در هرمزگان ادامه دارد.

عباس مویلی در نشست رفع تداخلات اراضی کشاورزی استان هرمزگان با اشاره به اینکه تثبیت مالکیت اراضی کشاورزی در راستای توسعه تولید در بخش کشاورزی است، افزود: تا پایان سال جاری، بیش از ۳۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان تثبیت شده است.

وی هدف اصلی رفع تداخلات اراضی کشاورزی را رفع مشکلات کشاورزان و سنددار شدن اراضی کشاورزی عنوان و بیان کرد: با اجرای این طرح، اختلاف بین کشاورزان و دولت رفع و با اجرای عدالت و افزایش تولید به کشاورزان کمک شود.

مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی هرمزگان نیز در این نشست با بیان اینکه تاکنون بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان بررسی شده است، گفت: از این میزان، حدود ۶۹ هزار هکتار (معادل ۶۱ درصد) از اراضی به صورت غیر ملی تثبیت و امکان صدور اسناد برای اشخاص فراهم شده است.

منصور شفیعی با اشاره به اینکه استان هرمزگان جز استان‌های پیشرو در تعیین تکلیف و رفع تداخلات اراضی کشور است، اظهار کرد: با تثبیت اراضی کشاورزی، زمینه برای افزایش بهره‌وری و تولید محصولات کشاورزی فراهم می‌شود.

در این نشست که با حضور مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان و دیگر اعضا برگزار شد، تعداد ۱۰ پلاک از اراضی ملی کشاورزی شهرستان‌های بندرلنگه، میناب و بندرعباس مورد بررسی قرار گرفت که از این تعداد هفت پلاک به مساحت ۱۷ هزار و ۱۵۵ هکتار صوب شد و تعداد سه پلاک نیز برای بررسی بیشتر از دستور کار خارج شد.



استاندار هرمزگان خبر داد:

فراهم سازی بستر تاسیس دانشکده صنعت نفت در بندرعباس



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان از فراهم کردن مقدمات تاسیس دانشکده صنعت نفت در بندرعباس خبر داد.

مهدی دوستی در نشست با محمد چهاردولی رئیس دانشگاه صنعت نفت و مدیران این دانشگاه، اظهار کرد: هرمزگان استانی کاملاً نفتی بوده، از این رو لازم است ظرفیت آموزش عالی صنعت نفت نیز در استان با توجه به اهمیت کثرت نیروی انسانی متخصص دارد ایجاد شود.

وی تصریح کرد: آمادگی کامل داریم مقدمات احداث دانشکده تخصصی صنعت نفت در بندرعباس و بندرعباس ایجاد کنیم و نهایت همکاری را در این حوزه داشته باشیم.

دوستی تصریح کرد: استان هرمزگان در حال حاضر قطب پالایشی کشور است و با احتساب پروژه‌هایی که آغاز شده است، حدود ۲ میلیون ظرفیت پالایشی در آینده خواهد داشت و در حال حاضر ۹۰۵ هزار بشکه ظرفیت پالایشی جدید در دست ایجاد است و شرق هرمزگان به یکی قطب‌های پالایشی تبدیل خواهد شد. وی ادامه داد: عمده پتروشیمی‌های استان نیز در غرب هرمزگان تعریف شده که یکی از پتروشیمی‌های این منطقه در حال حاضر ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد؛ ضمن اینکه مقدمات احداث پتروشیمی‌هایی در میناب، سیریک و جاسک نیز در حال فراهم شدن است.

استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: با طرح مسئله توسط رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر حرکت به سمت آموزش‌های مهارت محور، این مهم در هرمزگان در دستور کار قرار گرفت و چندین هنرستان تخصصی از جمله در حوزه نفت در استان تاسیس شد.

وی ابراز کرد: در حال حاضر هنرستان تخصصی پالایش در بندرعباس در حال فعالیت است و در صورتی دانشگاه نفت انتظارات از استان برای تاسیس دانشکده در بندرعباس را مشخص کند به سرعت پیگیری و موارد مورد نظر را تأمین خواهیم کرد.

استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: علاقه‌مند هستیم که بخش دریايي دانشگاه‌های مطرح کشوری را به هرمزگان منتقل کنیم و پیشنهاد آن را به وزیر علوم

دهادیم که در حال جمع‌بندی موضوع هستند. دوستی همچنین با اشاره به طرح‌های توسعه صنعت نفت در استان و چشم‌انداز پیش‌روی هرمزگان، گفت: احداث بیمارستان صنعت نفت در استان ضروری است.

رئیس دانشگاه صنعت نفت نیز در این نشست با بیان اینکه تاسیس دانشکده نفت نیاز به مجوز شورای عالی گسترش و تصویب هیات‌امامی دانشگاه دارد، گفت: مباحث مربوط به مجوز را در سطح ملی پیگیری خواهیم کرد اما انتظار مساعدت‌های ویژه از مجموعه مدیریتی استان داریم.

محمد چهاردولی افزود: تاسیس دانشکده نفت می‌تواند به تکمیل زنجیره و اکوسیستم صنعت نفت در استان کمک کند و آمادگی داریم با در نظر گرفتن محلی برای تدریس، پذیرش دانشجویان در استان را آغاز کنیم تا احداث ساختمان اصلی دانشکده آغاز شود.

بستر تاسیس دانشکده صنعت نفت در بندرعباس فراهم است و در نشست با سرپرست سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت که با حضور احمد مرادی نایب

رئیس کمیسیون انرژی برگزار شد، اظهار کرد: باید شکل‌گیری شهر آبادان و زیرساخت‌های آن و از جمله درمان، پالایشگاه آبادان بود و در حال حاضر هرمزگان چند برابر آن دارای ظرفیت است.

مدیر ژئوپارک جهانی قشم خبر داد:

استفاده از تجربه ژئوپارک جهانی قشم برای ثبت ژئوپارک در تایلند



اقتصاد کیش - مدیر ژئوپارک جهانی قشم از بیان تجربیات و بتانسلی‌های ژئوپارک جهانی قشم به عنوان راهنمای ژئوپارک خون کین کشور تایلند جهت پیوستن به شبکه ژئوپارک‌های جهانی خبر داد. سجاد اشگراف با اعلام این خبر گفت: علیرضا امری کاظمی، مشاور ژئوپارک جهانی قشم و عضو شورای راهبردی شبکه ژئوپارک‌های جهانی یونسکو در سمنپان آنالیز اهمیت زمین‌شناسی و توسعه ژئوسایت‌ها با استفاده از رویکرد کلان در ژئوپارک‌های کالامین، خون کین و پنج منطقه علاقه‌مند به ثبت ژئوپارک در کشور تایلند به‌عنوان یکی از سخنرانان اصلی و کلیدی به بیان تجربیات ژئوپارک جهانی قشم پرداخت.

اشگراف ادامه داد: با توجه به اینکه ژئوپارک خون کین در کشور تایلند در صد پیوستن به شبکه ژئوپارک‌های جهانی یونسکو است، بیان تجربیات و بتانسلی‌های ژئوپارک جهانی قشم به عنوان راهنمای این مسیر، موثر واقع شد.

مدیر گروه بهره‌برداري شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان:

۲ میلیون متر مکعب آب روانه سد شمیل هرمزگان شد



از مصرف بی‌رویه آب پرهیز کنند.

ظرفیت سد استقلال میناب ۲۴۰ میلیون متر مکعب، سد سرنی ۶۱ میلیون متر مکعب، سد شمیل و نیان ۹۸ میلیون متر مکعب و سد جگین ۲۱ میلیون متر مکعب است.

اقتصاد کیش - مدیر گروه بهره‌برداري و نگهداری از تاسیسات آبی شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان گفت: در پی بارندگی‌های چندروز اخیر، ۲ میلیون متر مکعب روان آب وارد سد شمیل و نیان بندرعباس شد.

نظام‌الدین قریشی با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: سد جگین در شهرستان بشاگرد ۱۱۰ میلیون متر مکعب ظرفیت دارد که براساس آخرین گزارش‌های دریافتی در بارندگی‌های اخیر، ۲۰۰ هزار متر مکعب به ذخیره آب این سد افزوده شد و هم‌اکنون از نظر ذخیره و وضعیت نسبت خوبی دارد.

وی بیان کرد: طی بارندگی‌های اخیر سدهای استقلال و سرنی در شهرستان میناب ذخیره آبی‌ناداشتند و تغییری در ذخیره این سدها نیز ایجاد نشده است.

مدیر گروه بهره‌برداري و نگهداری از تاسیسات آبی شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان اظهار کرد: پنج سد بزرگ و مهم استان که به‌طور تقریبی ظرفیت آن‌ها خالی شده، در بارندگی‌های پیش‌روی آماده‌آبگیری هستند. قریشی یادآور شد: پنج سد بزرگ و مهم استان هرگز با تان‌ها چه‌یکه همچنان ظرفیت ذخیره آب آن‌ها تکمیل نشده است. در بارندگی‌های پیش‌روی روزهای پایانی پاییز و همچنین زمستان آماده‌آبگیری هستند.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه این بارش‌ها مقطعی بوده و به صورت ملی در یک دوران گذر خشکسالی قرار داریم؛ مردم باید الگوی مصرف در حوزه آب را رعایت کرده و



شهردار قشم:

سالن ورزشی شهرداری قشم با ۲۵ درصد پیشرفت در حال ساخت است



اقتصاد کیش - شهردار قشم گفت: سالن چندمنظوره این شهرداری در راستای بازآفرینی بافت فرسوده شهر قشم با ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی در دست ساخت است.

میسرداد میردادی در جریان بازدید از این طرح عمرانی افزود: این طرح که با حضور استاندار هرمزگان کلنگ‌زنی شده اکنون به پیشرفت فیزیکی ۲۵ درصدی رسیده و عملیات زیرسازی و اجرای فونداسیون آن پایان یافته است.

وی ادامه داد: ساخت این سالن ورزشی با اعتبار ۲۱۸ میلیارد و ۹۹۲ میلیون ریال در زمینی به مساحت یکهزار و ۱۰۰ متر مربع در حال انجام است.

شهردار قشم توضیح داد: بر اساس برآوردهای فنی صورت گرفته این طرح در نیمه نخست سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

میردادی اضافه کرد: شهرداری قشم امسال ۲۴ طرح عمران شهری را با اعتبار سیزده

بیلیون ریال (۱۳۰ میلیارد تومان) در دستور کار دارد.

دور جدید نهضت آسفالت در قشم آغاز شد

وی از آغاز دور جدید نهضت آسفالت در شهر قشم با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال خبر داد

و گفت: سال گذشته در راستای اجرای نهضت آسفالت در قشم، ۶۰ هزار متر مربع از

معابر شهر با اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال بهسازی و آسفالت شد.

وی افزود: امسال نیز ۱۲۰ هزار متر مربع از معابر قشم با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال از محل

منابع درآمدی شهرداری و اعتبارات بارانه سازمان شهرداری‌ها آسفالت می‌شود.

شهردار قشم تصریح کرد: ۱۱ محله تحت پوشش این طرح قرار می‌گیرد و علاوه بر این محلات، معابر برخی از بلوارهای اصلی شهر نیز بهسازی می‌شود.

وی با اشاره به اینکه اجرای ۱۲۰ هزار متر مربع آسفالت در قشم در قالب ۲ قرارداد تا

پایان امسال اجرا خواهد شد، بیان کرد: در دور جدید آسفالت شهر قشم ۳۳ هزار و ۳۰۰

متر مربع از معابر با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال آسفالت خواهد شد.

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان:

جهاد دانشگاهی هرمزگان همراه و همکار نظام پرستاری خواهد بود



اقتصاد کیش - رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان گفت: جهاد دانشگاهی به دلیل ساختار چابک و فاقد بروکراسی زاید خود در بسیاری از حوزه‌ها همراه و همکار نظام پرستاری خواهد بود.

احمد زاهری، در دیدار با رئیس سازمان نظام پرستاری استان هرمزگان که در دفتر رئیس جهاد دانشگاهی استان هرمزگان برگزار شد، با بیان اینکه جهاد دانشگاهی دارای ویژگی‌هایی است که باعث پویا بودنش شده، اظهار کرد: یکی از این ویژگی‌ها خود اتکایی و عدم وابستگی به درآمد نفتی است. این امر نشان‌دهنده ساختار مساله‌محور این مجموعه است.

وی، مبنای فعالیت‌های جهاد دانشگاهی را استقلال مالی دانست و عنوان کرد: روح حاکم بر همه فعالیت‌های جهاد دانشگاهی فرهنگ است؛ چرا که تمام فعالیت‌های فرهنگی برای بهتر شدن حال جامعه است و برای تحقق این هدف از توانمندی‌های جوانان استفاده خواهد شد. رئیس جهاد دانشگاهی استان هرمزگان، با اشاره به تعامل و همکاری‌های دو جانبه و مثبت بین جهاد دانشگاهی با بخش‌های مختلف سازمان نظام پرستاری استان در دوره‌های مختلف، عنوان کرد: جهاد دانشگاهی به دلیل ساختار چابک و فاقد بروکراسی زاید خود در بسیاری از حوزه‌ها همراه و همکار نظام پرستاری خواهد بود.

زاهری به مجوزهای ویژه و ظرفیت‌های آموزشی جهاد دانشگاهی اشاره کرد و گفت: این آمادگی در جهاد دانشگاهی وجود دارد که دوره‌های آموزشی تخصصی و کوتاه مدت مورد نیاز پرستاران با همکاری و هماهنگی نظام پرستاری استان به‌طور هدفمند برگزار شود.

با همکاری جهاد دانشگاهی می‌توان برای تقویت مهارت پرستاران گام برداشت

روح‌الله سرنجمن، مسئول کمیته حقوقی سازمان نظام پرستاری استان هرمزگان نیز در این نشست گفت: با کمک جهاد دانشگاهی می‌توان کارهای مشترکی جهت بازآموزی و افزایش مهارت‌های پرستاران انجام داد.

وی در ادامه از گسترش فعالیت‌ها و ارائه خدمات بیشتر توسط جهاد دانشگاهی استقبال کرد و عنوان کرد: هر دستگایی باید کاری که از دستش بر می‌آید برای خدمت به مردم و نظام مقدس جمهوری اسلامی انجام دهد و ما هم در این مسیر همراه شما هستیم. در این دیدار بر همکاری بیشتر بین جهاد دانشگاهی و نظام پرستاری استان هرمزگان در قالب انعقاد تفاهم‌نامه‌های مختلف در حوزه‌های آموزشی، پژوهشی و فرهنگی تأکید شد.

فرماندار بستک تأکید کرد:

حفاری‌های سطح "بستک" باید توسط دستگاه‌های مجری ترمیم شود

اقتصاد کیش - فرماندار بستک گفت: حفاری‌های سطح شهر ها و روستاها باید توسط دستگاه‌های مجری ترمیم شود.

محمد جلالی با اشاره به اهمیت تعامل بین بخش‌های دستگاه‌ها، اظهار کرد: باید با برنامه‌ریزی منسجم و قبلی نسبت به اجرای پروژه‌های عمرانی و حفار کاتال‌ها در سطح شهرها و روستاها انجام شود. وی عنوان کرد: با توجه به شروع فصل بارندگی و جهت تسهیل در تردد وسایل نقلیه، پیشگیری از حوادث و سوانح و هم‌چنین رفاه حال شهروندان، حفاری‌های سطح شهرها و روستاها باید توسط دستگاه‌های مجری در اسرع وقت ترمیم شود. فرماندار بستک خاطر نشان کرد: رفاه حال مردم و جلب رضایتمندی عموم مردم از مهم‌ترین اهداف دولت سیزدهم است که حفاری و عدم ترمیم در مدت باعث بروز راضیاتی‌هایی شده است که باید ترمیم شود.

درب‌های اتوماتیک
Automatic Doors
۰۹۱۷۱۶۳۱۰۸ - ۰۹۱۲۹۴۲۰۲۲